Z výše popsaných důvodů dochází k úpravě v odst. III.1. tohoto článku, kdy původní cena díla se ruší a 
nahrazuje se tímto novým zněním: 

Cena dle Smlouvy bez DPH: 6 361 711,94 Kč 
Cena méněprací bez DPH: - 341 509,25 Kč 
Cena dle Dodatku bez DPH: 6 020 202,69 Kč 
(slovy: Šest-milionů-dvacet-tisíc-dvě-stě-dvě-koruny české a šedesát-devět haléřů 
bez daně z přidané hodnoty) 

Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy / Smlouvy o dílo nedotčená tímto 
Dodatkem zůstávají v platnosti. 

Příloha: Návrh na ocenění změny č. 1 
  Odsouhlasení změny č. 1 

Zdůvodnění změny č.